Secretaria de Estado da Educação

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CENTRO-OESTE

Avenida Rio Branco, nº 1.260 – São Paulo/SP CEP 01206-001

Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E ASSÉDIO – CIPA

Aos 18 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de Ensino/Coordenadoria  Região

Centro Oeste, no local designado no Edital de Convocação, com a presença da (o) Sra. (Sr) Presidente da

Comissão Eleitoral Maria Lúcia Dantas de Farias e Secretária Maria do Carmo Zanaro Delalana, instalou-

se a mesa de acompanhamento e apuradora de votos, às 08:00 horas a Sra. (Sr.) Presidente da Comissão

Eleitoral declarou iniciados os trabalhos. Durante a votação, verificou-se que não houve nenhuma

irregularidade. Às 22:50h, a Sra. (Sr.) Presidente da Comissão Eleitoral declarou encerrados os trabalhos

de eleição, verificando-se que participaram 42 servidores de um total de 2877 servidores, e passando-

se à apuração, na presença de quantos desejassem.

Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados:

Efetivos:

MARIA APARECIDA PEREIRA SOUZA DE SIQUEIRA

EUGENIO BORGES DE CARVALHO

ANTÔNIO JOSÉ QUEIROZ DE LIMA

MARIA GISELE FALCÃO

18 de junho de 2024.

mailto:decto@educacao.sp.gov.br